АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 »   октября  2021 г.                                                                          № 754

О внесении изменений в постановление

  администрации города Полярные Зори

 от 18.07.2014 № 833

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори от

18.07.2014 № 833 «О реализации отдельного государственного полномочия

Мурманской области по определению перечня должностных лиц местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» (в редакции постановления администрации города от

30.07.2019  № 970) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слово «ведущего» заменить словом «главного».

1.2. Приложение к постановлению «Перечень должностных лиц

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом  Мурманской области от

06.06.2003 № 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях» изложить

в новой  редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией               М.О. Пухов

                                                        Приложение

к постановлению администрации

                                               города Полярные Зори

                                           от «22 »   октября  2021 г.   № 754

«Приложение

к постановлению администрации

                                               города Полярные Зори

                                           от  18.07.2014г. №833

Перечень должностных лиц администрации города Полярные Зори

 с подведомственной территорией   уполномоченных составлять

 протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Законом  Мурманской области от 06.06.2003 N 401-01-ЗМО

 «Об административных правонарушениях»

№

п/п

Должностные лица

администрации  города Полярные Зори

Статьи  Закона  Мурманской

области от 06.06.2003

№ 401-01-ЗМО «Об

административных

правонарушениях»

1.  Заместитель главы города  Полярные Зори с

подведомственной территорией

статьи  1.1, 4, 6, 7,  9.3, 12.2, 12.6 (в

части неисполнения или нарушения

решения антитеррористической

комиссии муниципального

образования), 12.7

2.  Управляющий делами администрации

г. Полярные Зори

статьи  6, 12.2, 12.5 (в части

административных правонарушений,

совершенных должностными лицами

органов местного самоуправления

городских округов при

предоставлении муниципальных

услуг, работниками

многофункциональных центров

предоставления муниципальных

услуг или работниками

муниципальных учреждений,

осуществляющих деятельность по

предоставлению муниципальных

услуг), 12.7

3.  Начальник отдела, консультант отдела

экономического развития и

потребительского рынка администрации

г. Полярные Зори

пункт 1 статьи 7,

статьи 13,14

4.  Начальник  отдела  архитектуры и

градостроительства администрации

г. Полярные Зори

статьи 2, 3, 11.1

5.  Начальник отдела, заместитель начальника,

ведущий специалист, специалист  1
статьи 2, 2.3, 6

категории отдела имущественных

отношений и муниципального контроля

администрации г. Полярные Зори

6.  Начальник отдела, ведущий специалист

отдела культуры, спорта и молодежной

политике  администрации г. Полярные Зори

статья  9.9

7.  Главный  специалист сектора по работе с

несовершеннолетними администрации

г. Полярные Зори

статья 1.1

8.  Главный специалист, специалист 1

категории сектора опеки и попечительства

администрации г. Полярные Зори

статья 1.1

9.  Главный специалист сектора гражданской

защиты  администрации г. Полярные Зори
статьи 2.2, 6,  9.4